



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь

13 сентября 2022 г.

№ 528-п

О внесении изменений в краевую адресную инвестиционную программу на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 19 октября 2021 г. № 526-п

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 21 октября 2013 г. № 391-п «Об утверждении Правил формирования и реализации краевой адресной инвестиционной программы» Правительство Ставропольского края

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в краевую адресную инвестиционную программу на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 19 октября 2021 г. № 526-п «Об утверждении краевой адресной инвестиционной программы на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 25 января 2022 г. № 30-п, от 09 февраля 2022 г. № 58-п, от 24 февраля 2022 г. № 85-п, от 11 апреля 2022 г. № 178-п, от 19 мая 2022 г. № 265-п, от 06 июня 2022 г. № 309-п, от 13 июля 2022 г. № 391-п и от 16 августа 2022 г. № 466-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Хлопянова А.Г. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края – министра финансов Ставропольского края Калининко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор  
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

в соответствии с постановлением Правительства  
Ставропольского края

от 13 сентября 2022 г. № 528-п

## ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в краевую адресную инвестиционную программу на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

### 1. В ЧАСТИ ПЕРВОЙ «ПРОГРАММНАЯ»:

1.1. В разделе I «БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ В ОБЪЕКТЫ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, НА РЕАЛИЗАЦИЮ УКРУПНЕННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И (ИЛИ) НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»:

1.1.1. В подразделе I «Государственная программа Ставропольского края «Развитие здравоохранения»:

1.1.1.1. В пункте 42<sup>1</sup>:

в графе 6 знаки «-», «-» и «-» заменить соответственно цифрами «768 246,18», знаком «-» и цифрами «768 246,18»;

в графе 9 цифры «2022» заменить цифрами «2023».

1.1.1.2. В графе 6 позиции «Итого по подразделу I» цифры «1 596 265,59» и «209 042,52» заменить соответственно цифрами «2 364 511,77» и «977 288,70».

1.1.2. В графе 6 позиции «Итого по разделу I» цифры «11 709 477,83» и «3 514 570,16» заменить соответственно цифрами «12 477 724,01» и «4 282 816,34».

1.2. В графе 6 позиции «Итого по части первой» цифры «14 335 555,35» и «4 984 049,48» заменить соответственно цифрами «15 103 801,53» и «5 752 295,66».

2. В графе 6 позиции «Всего» цифры «15 760 193,26» и «6 408 687,39» заменить соответственно цифрами «16 528 439,44» и «7 176 933,57».